11. ἀλλήλους Π

isto ex ordine deturbavit et milites esse iussit. etiam canum curatores ab isto officio movit, inquiens sibi sufficere centum viros, qui canes, et quingentos, qui accipitres curent. nec se eo stultitiae processuum ut velit alere hominum tantam multitudinem propter rem quan-
dam yanam et novam.

Adiuvit Demetrium Peloponnesiacum principem in eo bello quod cum fratre gessit, cui regione cedere recusabat. misit ei auxilio Turchanem, ut Isthmum penitus destrueret. Thomas quidem in gratiam rediit cum fratre, ut in posterum inter se amici et hospites forent. urbem Calamatam ei dedit pro Scortorum regione, quam fratri ademptam possidebat.

Haec quidem hactenus. Tzanises Cariasuphis filius legationem misit ad regem, petens ne regionem Sebastiae finitimatam popularetur. * * * * * butyri et mille camelos. caeterum omisit bello eum pertinere, quamvis prior bellum indixisset hostis. Tzanizes autem ille pertinet, ut supra memoravimus, ad nigros Mauroprobantes dictos, qui Cariasuphis filios privatos Dabriza compulit in Samatiam urbem; quos profectus a Pagdacia Babylone obsidione premebat. deinde subiugans Armeniam, exercitum movit contra Erzeganam Armenorum re-

γανῆ τὰ τῶν Ἀρμενίων βασίλεια ἐπελαύνων παρεστήσατο,
ἔχων στρατὸν ἀμφὶ τὰς δικτὸς μυνιάδας ἵππεας. καὶ ἐπελαύ-
νων οὗτος ἐς τὴν κατὰ τὴν Ἀσίαν χώραν τοῦ Μεγαλέτεω
ἐλημέτο. οἱ μὲν οὖν περὶ Σεβάστειαν, ὡστε σφῶν τὴν χώ-
ραν μὴ φέρειν αὐτὸν, βούτυρον τε ικατὰ φορτία ἐφέροντο
καὶ ἀσινῆ τὴν χώραν ἐνέμοιτο. [ἔποδ] τούτον μὲν οὖν τὴν
χώραν τοῦ Καραϊσούφεω παιδὸς Τζοκίης τῶν Τεμήρεω ἀπο-
γόνων, ὁρμημένος ἀπὸ Σεμιαρχάνδης κατεστρέφετο, καὶ τὴν
τε Παγδατίην πόλιν τῆς Βαβυλῶνος ἐποιιόρκει, ὡς ἐν τοῖς
10 ἔμποροσθέν μοι ἐλέγετο, καὶ Χισάνην τὸν μακρὸν καλούμενον
ἐς τὴνδε τὴν κύτῳ Ἀσίαν καὶ ἐπὶ Ἀρμενίαν πέμπων τὰ ἐς
τὴν χώραν ὑποχείρια ἐποιεῖτο. ταῦτα μὲν οὖν ἐς τοσοῦτον
ἐγένετο.

giam sedem, eamque occupavit, habens in suo exercitu circiter octo
myriades hominum. hiuc movens ingressus est in Asiam, et Mech-
metis regionem vastare aggressus est. qui circa Sebastiam colebant, ne
ipsorum regio vastaretur, butyri magna onera portabant, et suam re-
gionem a populationibus illaesam retinebant. Tzokies unus de nu-
mero Temiris nepotum, proiectus ad Semarchanda, eam Cariasophis
filii regionem subegit. praeterea Pagdaciām Babylonis urbem, ut su-
pra edocuimus, obsidione cinxit. Chasanem cognomento Longum in
inferiorem Asiam et Armeniam mittens, omnia quae ad istam regio-
nem pertinebant in potestatem accepit. haec quidem hactenus